第二届全国冻土工程与寒区环境学术会议

暨冻土工程国家重点实验室开放基金课题研讨会

(一号会议通知:2021年3月31日)

会议主题: "一带一路"寒区重大工程与环境"

主办单位: 中国地理学会冰川冻土分会

中国冰冻圈科学学会冻土专业委员会

中国科学院西北生态环境资源研究院

东华理工大学



第二届全国冻土工程与寒区环境学术会议

主办单位:

中国地理学会冰川冻土分会

中国冰冻圈科学学会冻土专业委员会

中国科学院西北生态环境资源研究院

东华理工大学

承办单位:

东华理工大学土木与建筑工程学院

冻土工程国家重点实验室

核资源与环境国家重点实验室(东华理工大学)

协办单位(待增补):

会议简介:

在中国地理学会冰川冻土分会指导下,冻土工程国家重点 实验室发起全国冻土工程与寒区环境学术会议,并在兰州(2019 年)举办了第一届学术会议,为我国从事冻土工程与寒区环境理 论和实践研究的专家学者提供了一个学术交流平台。借鉴第一届会议的成功经验,由东华理工大学等单位共同承办的第二届全国 陈土工程与寒区环境学术会议将于 2021 年 5 月 7 日至 9 日在江 西南昌召开,本届学术会议主题为"一带一路"寒区重大工程与环境"。

随着国家"一带一路"建设的推进,寒区重大工程建设中面临的**冻土工程、寒区环境、地质灾害**等领域的理论与技术难题亟待解决。本届学术会议将针对这些科技难题进行探讨,旨在促进和推动我国冻土工程与寒区环境领域专家学者的学术交流与合作,共同探讨冻土与寒区工程学科的未来发展方向。热忱欢迎业内学术界和工程界的专家、学者和研究生前来参会交流!

专题设置:

- (1) 寒区工程与环境
- (2) 冻土物理力学性质
- (3) 寒区土木工程数值方法与模拟
- (4) 冻融灾害与防护工程
- (5) 人工冻结理论与技术
- (6) 寒区工程建筑材料

会议形式:

本次会议重在讨论与交流学术思想,增进相互了解。会议**注** 册费 1000 元/人,主办方统一安排食宿(住宿费自理)。请大家于 2021 年 4 月 20 前,将回执信息发送至会务组邮箱:yuanchang_2020@163.com。

请报告人员提前 3 天将会议 PPT 提交会务组邮箱: yuanchang 2020@163.com。

(一)学术委员会(排名不分先后):

主 席: 傅伯杰

副主席: 程国栋、赖远明、孙占学

委员: 陈发虎、张建云、杜彦良、黄鼎成、张廷军、汪双杰

周国庆、刘建坤、凌贤长、吴青柏、牛富俊、马巍,熊巨华、

金会军、张明义、李国玉、温智、吴波、俞祁浩、齐吉琳、

盛煜、杨更社、吴亚平

(二)组织委员会(排名不分先后):

主 席: 吴青柏、李栋伟

委 员: 熊巨华、牛富俊、金会军、张明义、李国玉、温智、吴波、 喻文兵、邓友生、刘恩龙、李双洋、张淑娟、薛凯喜、裴万 胜、明锋、梁海安、王升福、袁 昌、陈士军、雷乐乐、张 博、 陈 鑫、易 鑫、何 如、李 鹏、安令石、鹿庆蕊、王天 源、邰博文

(三)会务联系人:

袁昌: 18779158726

张 博: 15252030138

"第二届全国冻土工程与寒区环境学术会议"

会议回执

姓名		性别			职务/职称	₹	
工作单位							
通讯地址							
邮编			邮箱				
电话			手机				
住宿	入住时间			退房时间			
学术报告题目		_					
(如有)							

备注: (1)会议酒店房间紧俏,请于 2021 年 4 月 20 日前返回会议回执。若不及时提供回执,届时请自行安排住宿; (2)回执信息发送至会务组邮箱:yuanchang_2020@163.com。